### April

- |   |                    |
|---|--------------------|
| 1. Quintini mart. Agapis et Chione mm.                    | 1. Quinciani mart. |
| 2. Theodosie virg. Nicetii episc. apud Lugdunum.          |                    |
| 3. Florentii episc. Argentinensis Remigii episc. et mart. | 3. Theodosie virg. |
| 4. Ambrosii episc. Mediolanensis.                         | 4. Ambrosii episc. |
| 5. Hyrenes virg. Thessalonice.                            | 5. Marciani mart.  |

- |   |                                       |
|---|---------------------------------------|
| 6. Sixti pape et mart. Celestini pape et mart. Cristine virg. | 6. Celestini pape.                    |
| 7. Thimotei apostoli. Cyriaci mart et aliorum X martyrum.     | 7. Sixti episc.                       |
| 8. Perpetui episc.  | 8. Anthonii conf.                     |
| 9. Marie Egyptiace.   | 9. Septem virginum.                   |
| 10. Ezechielis prophete. Apollonii mart.                      | 10. Theodoci presb.                   |
| 11. Philippi episc. Leonis pape Rome.                         | 11. Leonis pape.                      |
| 12. Julii pape Rome.  | 12. Juli episc.                       |
| 13. Januarii mart. et sociorum eius Carpy episc.              | 13. Eufemic virg.                     |
| 14. Thiburcii et Valeriani et Maximi mm.                      | 14. Tiburcii et Valeriani.            |
| 15. Leonis mart.  |                                       |
| 16. Calixti pape et mart. et aliorum IX mm.                   |                                       |
| 17. Paterni et Caloceri mm.                                   | 17. Mappoliti et soc. eius.           |
| 18. Eleutherii mart. In Apulia.                               | 18. Euleterii (sic.) mart.            |
| 19. Victoris pape Rome.                                       | 19. Marcelli conf.                    |
| 20. Amphelici mart.   |                                       |
| 21. Fortunati mart. et soc. eius Alexandrie.                  |                                       |
| 22. Philippi episc. et mart. Gaii pape Rome.                  |                                       |
| 23. Georgii mart. In Perside.                                 | 23. Georii mart.                      |
| 24. Alexandri mart. Lugduno.                                  | 24. Liberii pape.                     |
| 25. Marci evangeliste. Letania maior.                         | 25. Letania maior. Marci evangeliste. |
| 26. Trutperti mart.   | 26. Clete (sic.) pape.                |
| 27. Anastasii pape Rome.                                      | 27. Anastasii episc.                  |
| 28. Vitalis mart. Rome.                                       | 28. Vitalis mart.                     |
| 29. Torpetis mart.  | 29. Cleti pape.                       |
| 30. Quirini mart. Vigilia.                                    | 30. Vigilia.                          |

### Mai

- |   |                                    |
|---|------------------------------------|
| 1. Philippi et Jacobi. Walpurgis virg.                    | 1. Phillipi et Jacobi apostolorum. |
| 2. Athanasii episc. In Alexandria.                        | 2. Anastasii episc.                |
| 3. Inventio s. Crucis. Alexandri. Eventii et Theodoli mm. | 3. Inventio s. crucis.             |
| 4. Floriani mart. Gothardi episc.                         | 4. Floriani mart.                  |
| 5. Ascensio Domini. Fyrmini conf.                         |                                    |
| 6. Johannes ante portam latinam.                          | 6. Johannis ante portam latinam.   |
| 7. Juvenalis mart. Rome.                                  | 7. Juliani mart.                   |

- |  |                                       |
|--|---------------------------------------|
| 8. Victoris mart. Victoria s. Michaelis.   | 8. Victoris mart.                     |
| 9. Herme mart.   | 9. Translatio s. Nicolai.             |
| 10. Gordiani. Epimachi atque Sophie mm. [Dedicatio angelica in Hohenburg, 15. Jh.] | 10. Gordiani, Epimachi atque Sophie.  |
| 11. Gangulfi mart. Mammerti episc. qui letanias instituit.                         | 11. Gangolfi mart.                    |
| 12. Nerei. Achillei atque Panthraccii mm. Rome.                                    | 12. Nerei, Achillei et Pangraccii mm. |
| 13. Servacii episc. Marie ad martyrcs. Rome.                                       | 13. Servacii mart.                    |
| 14. Victoris mart. et Corone virg.   | 14. Bonifacii et soc. eius mm.        |
| 15. Adventus Spiritus sancti. Torquati episc. et mart.                             |                                       |
| 16. Peregrini episc. et mart.  | 16. Peregrini mart.                   |
| 17. Syri episc.  |                                       |
| 18. Dioscori lectoris et mart. In Egypto.  | 18. Marcii pape.                      |
| 19. Potenciane virg. Rome.   | 19. Potenciane virg.                  |
| 20. Basillis virg. Rome.   |                                       |
| 21. Valentis mart. et Victoris mart. et soc. eius.                                 | 21. Faustasii (sic.) conf.            |
| 22. Helene virg. Julie virg.   | 22. Valentini mart.                   |
| 23. Desiderii episc. et mart.  |                                       |
| 24. Vincencii mart.  | 24. Daciani et Rogati mm.             |
| 25. Urbani pape et mart. Rome.   | 25. Urbani pape.                      |
| 26. Bede presb.  | 26. Augustini episc.                  |
| 27. Julii mart.  | 27. Germani episc.                    |
| 28. Johannis pape et mart. In Ravenna.   |                                       |
| 29. Maximini episc. Treveris.  | 29. Maximini episc.                   |
| 30. Felicis pape et mart. Rome.  | 30. Felicis pape.                     |
| 31. Petronelle virg. Cancii. Canciani et Cancianille mm.                           | 31. Petronelle virg.                  |

### Juni

- |  |                            |
|--|----------------------------|
| 1. Nicomedis mart. Rome.                   | 1. Nicomedis mart.         |
| 2. Marcellini et Petri mm. Rome.           | 2. Marcellini et Petri.    |
| 3. Herasmi mart. In Campania.              | 3. Erasmi episc. et mart.  |
| 4. Quirini episc. et mart. apud Illyricum. | 4. Quirini episc. et mart. |
| 5. Bonifacii et soc. eius. In Fulda.       | 5. Bonifacii et soc. eius. |
| 6. Zothici et Athali mm.                   | 6. Phillippi diaconi.      |
| 7. Pauli episc. et mart. Constantinopolim. | 7. Pauli episc.            |

- |  |                                    |
|--|------------------------------------|
| 8. Medardi episc. In Swessione.  | 8. Medardi episc.                  |
| 9. Primi et Feliciani mm. Rome.  | 9. Primi et Feliciani mm.          |
| 10. Gethulii mart.   | 10. Mauri mart.                    |
| 11. Barnabe apost. Felicis et Fortunati mm.                            | 11. Barnabe apostoli.              |
| 12. Basilidis. Zyrini. Naboris. Nazarii atque Celsi mm. Rome.          | 12. Basilidis, Cirini, Naboris mm  |
| 13. Felicule virg. et mart.  | 13. Felicule virg.                 |
| 14. Valerii. Rufini et Amandi episcoporum. Ordinatio s. Nicolai.       | 14. Ordinacio s. Nicolai.          |
| 15. Viti. Modesti et Crescentie mm. Rome.                              | 15. Viti. Modesti atque Cresencie. |
| 16. Ferreoli mart. et Justine virg. Rome.                              |                                    |
| 17. Aviti presb. CCLX aliorum mm.                                      |                                    |
| 18. Marci et Marcelliani mm. Rome.                                     | 18. Marci et Marcelliani mm.       |
| 19. Gervasii et Prothasii atque Theodati. In Mediolano.                | 19. Gervasii et Prothasii mm.      |
| 20. Vitalis mart. Ravenne, et Eustachii conf.                          | 20. Vitalis mart.                  |
| 21. Albani mart. Moguntine.  | 21. Albani mart.                   |
| 22. Decem milium martyrum crucifixorum. Paulini episc.                 | 22. Decem milium martyrum.         |
| 23. Gertrudis virg. Vigilia.   | 23. Vigilia.                       |
| 24. Johannis Baptiste Nativitas.                                       | 24. Natalis s. Johannis Baptiste.  |
| 25. Gallicani mart. Luciane virg.                                      | 25. Gallicani mart.                |
| 26. Johannis et Pauli mm. Rome. (Wohl Hagelfeiertag, weil Rotschrift.) | 26. Johannis et Pauli mm.          |
| 27. Revelatio septem Dormientium.                                      | 27. Septem dormientium.            |
| 28. Leonis pape. Vigilia.  | 28. Leonis pape. Vigilia.          |
| 29. Petri et Pauli apostolorum.  | 29. Petri et Pauli apostolorum.    |
| 30. Commemoratio s. Pauli. Marcialis episc.                            | 30. Commemoratio s. Pauli.         |

### Juli

- |                                     |                                    |
|-------------------------------------|------------------------------------|
| 1. Octava s. Johannis Baptiste.     | 1. Octava Joh. Baptiste.           |
| 2. Processi et Martiniani mm. Rome. | 2. Visitatio beate Marie virginis. |
| 3. Translatio s. Thome apostoli.    | 3. Translatio s. Thome.            |
| 4. Udalrici episc. Augustensis.     | 4. Udalrici episcopi.              |
| 5. Tranquillini mart.               | 5. Maximini mart.                  |
| 6. Octava Apostolorum.              | 6. Octava apostol. Petri et Pauli  |
| 7. Willibaldi episc.                | 7 Willibaldi episc.                |

- |   |   |
|---|---|
| 8. Kiliani mart. et soc. eius.                                      | 8. Kiliani et soc. eius.                  |
| 9. Procopii et Getulii mm.  | 9. Potropii [= Procopii] et Getulii.      |
| 10. Septem fratrum filiorum Felicitatis.                            | 10. Septem fratrum filiorum Felicitatis.  |
| 11. Translatio s. Benedicti. Hyldolfi episc.                        | 11. Translatio s. Benedicti.              |
| 12. Serapion et aliorum VII. mm. Heinrici imperatoris.              |   |
| 13. Focati episc. et mart. in Pontho.                               | 13. Heinrici imperatoris.                 |
| 14. Fortunati episc.  | 14. Vocati episc. et mart.                |
| 15. Margarethe virg. et mart. Divisio apostolorum.                  | 15. Margarethe virg. Divisio apostolorum. |
| 16. Marcialis. Januarii et Sperati mm.                              | 16. Sperati et Marcialis mm.              |
| 17. Alexii conf.  | 17. Alexii conf.                          |
| 18. Arnolphi episc. [Materni episc. Treverensis ecclesie, 15. Jh.]. | 18. Arnolphi episc.                       |
| 19. Juste et Rufine mm.   | 19. Justini mart.                         |
| 20. Sabini et aliorum XV mm.  | 20. Sabini mart.                          |
| 21. Arbogasti episc. Praxedis virg.                                 | 21. Arbogasti episc. Praxedis virg.       |
| 22. Marie Magdalene in Bethania.                                    | 22. Marie Magdalene.                      |
| 23. Apollinaris episc. et mart. Ravenne.                            | 23. Apollinaris mart.                     |
| 24. Christine virg. et mart. Vigilia.                               | 24. Cristine virg. Vigilia.               |
| 25. Jacobi apostoli. Christofori mart.                              | 25. Jacobi apostoli.                      |
| 26. Erasti episc. et mart. [Anne matris BMV, 15. Jh.].              | 26. Anne matris beate Marie virginis.     |
| 27. Hermelai episc. et mart. In Nicomedia.                          | 27. Hermolai mart.                        |
| 28. Panthaleonis mart. In Nicomedia.                                | 28. Panthaleonis mart.                    |
| 29. Felicis. Simplicii. Faustini et Beatricis mm.                   | 29. Simplicii et Faustini mm.             |
| 30. Abdon et Sennes mm.   | 30. Abdon et Sennes mm.                   |
| 31. Germani episc.  | 31. Germani episc.                        |

### August

- |   |                                  |
|---|----------------------------------|
| 1. Vincula s. Petri Rome. Septem Machabeorum.                 | 1. Vincula s. Petri.             |
| 2. Stephani pape et mart. Rome.                               | 2. Stephani pape et mart.        |
| 3. Inventio s. Stephani prothom. Nichodemi. Gamaelias. Abybe. | 3. Inventio s. Stephani prothom. |

- |  |   |
|--|---|
| 4. Justini episc. et mart.   | 4. Justini presbyteri.                            |
| 5. Oswaldi regis et mart. Dominici conf.   | 5. Oswaldi regis.                                 |
| 6. Sixti. Felicissimi et Agapiti mm Rome.  | 6. Sixti pape et soc. eius.                       |
| 7. Afre mart. Donati episc.  | 7. Afre mart.                                     |
| 8. Cyriaci mart. et soc. eius. Rome.   | 8. Ciriaci et soc. eius mm.                       |
| 9. Romani mart. Rome. Vigilia.   | 9. Vigilia.                                       |
| 10. Laurentii mart. Auctoris episc.  | 10. Laurentii mart.                               |
| 11. Tiburtii mart. Rome  | 11. Tiburcii mart.                                |
| 12. Eupli. Macharii. Juliani et Hilarie mm.  | 12. Juliani mart.                                 |
| 13. Ypoliti mart. et soc. eius. Rome. Cassiani mart.   | 13. Ipoliti et soc. eius.                         |
| 14. Eusebii conf. et presb. Rome. Vigilia.   | 14. Eusebii presb. Vigilia.                       |
| 15. Assumptio s. Marie virginis.   | 15. Assumptio beate Marie virginis.               |
| 16. Arnolfi episc.   | 16. Arnolfi episc.                                |
| 17. Octava s. Laurentii mart.  | 17. Octava Laurentii.                             |
| 18. Agapiti mart. Rome.  |   |
| 19. Bernhardi conf. Magni mart. et aliorum.  | 19. Bernhardi abbatis.                            |
| 20. Sigeberti conf. Samuelis prophete.   | 20. Philiberti abbatis.                           |
| 21. Privati episc. et mart.  | 21. Privati mart.                                 |
| 22. Octava Assumptionis. Thimotei et Symphoriani mm.   | 22. Octava assumptionis. Thimotei et Symphoriani. |
| 23. Vigilia.   | 23. Vigilia.                                      |
| 24. Bartholomei apostoli.  | 24. Bartholomei apostoli.                         |
| 25. Eusebii. Pontiani. Vincentii et Peregrini mm.  | 25. Genesisii. Eusebii. Potenciani.               |
| 26. Alexandri. Yrenei et Abundi mm.  | 26. Alexandri. Hirenei.                           |
| 27. Rufi mart. apud Capuam.  | 27. Ruffi mart.                                   |
| 28. Augustini episc. Hermetis. Pelagii et aliorum mm. Sabine virg.                               | 28. Augustini episc.                              |
| 29. Adelfi episc. Methensis. Decollatio s. Joh. Baptiste [Dedicatio ecclesie Argentin. 15. Jh.]. | 29. Decollatio Joh. Baptiste. Adelfi.             |
| 30. Felicis. Aduacti et Januarii mm.   | 30. Felicis et Aduacti mm.                        |
| 31. Paulini episc. Treveris. Prisci mart.  | 31. Paulini episc.                                |